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2025年 FⅡBe選手権 第5戦 後援 :国土交通省

MOTECi ノ
七

Road Course(4,801m)

Formula Beat公 式 予選

正式結果表
趣10

2025ノ 5ノ 24〆/:J0
Weather:Cloudy

Track:Dry

Best Time Delay / Gap B/LPos No Class CP Driver GarName TireType
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金井 亮

l KAMIKAZE
池田 拓馬
宇高 希

チームNATS 001
ファーストガレージ&Rd04W
AMEROID&TAKE
テイク えぬえ～てぃ～F108
ミスト☆T.U.C.GROUP
LP・ Shop kts24
チームNATSエクシズWXR
SHOUEl☆ ミスト
ミスト☆菱洋商事株式会社

NATS001       DL
SYNERGY RD04W DL
RK01         DL
F108        DL
F301         DL
kts24         DL
WXR MK‐ I     DL
F307         DL
KK‐ZS         DL

1.955

0.391

0.970
0.309
1.719

0.167
1.281

0962

8/9
8ノ 10
8/10
10/10
7/9

10/10
7/10
7/10
6/9

1154.658
1156.613
1=57.004
1157.974
1=58.283

2100.002
2100.169
2101.450
2102.412

1.955
2.346
3.316
3.625
5.344
5.511

6.792
7.754

長嶋 重登
みきてい
渡邊 義人
松本 隆行
杉山寛

・・対・ 以上予選通過 (2・31.508‐ 130%)離十‖

Start Tirne:12:30100 Finish Tirne:12:50=00

PENALTY
・  Car No.9 2グ リッド降格 (国際モータースポーツ競技規則 付則H項 2.5.4.lc)「 ダブルチェッカー」)[裁定:13:05]

審査委員長 :星 忠
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競技長 :高谷 克実
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計時委員長 :塙 幹男
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